
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

IIІ позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2020 року          № 54 

м. Бібрка 

 

Про затвердження розпоряджень голови Бібрської міської ради  

Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів, бюджету, бухгалтерського обліку, 

звітності та контролю виконавчого комітету Бібрської міської ради, про затвердження 

розпоряджень голови Бібрської міської ради, відповідно до п. 13, 14 рішення Бібрської міської 

ради від 24.12.2019 «Про місцевий бюджет Бібрської міської ради на 2020 рік», керуючись ст. 

23 Бюджетного кодексу України, враховуючи п. 7 ст. 16, ч. 2 п. 1 ст. 27, ч. 4 п. 22 ст. 28, ст. 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження голови Бібрської міської ради згідно додатку. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 





Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 54 від 23.12.2020 р. 

Перелік розпоряджень голови Бібрської міської ради, прийнятих в міжсесійний період 

№ 

п/п 

Назва та номер розпорядження Дата Сума 

1 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 33 

06.02.2020 6900,00 

2 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 35 

10.02.2020 4400,00 

3 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 43 

13.02.2020 52000,00 

4 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 69 

05.03.2020 13000,00 

5 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 82 

19.03.2020 150920,00 

6 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 83 

19.03.2020 3696069,00 

7 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 87 

20.03.2020 1950,00 

8 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 88 

20.03.2020 8900,00 

9 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 91 

23.03.2020 463695,00 

10 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 96 

23.03.2020 108210,00 

11 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 103 

06.04.2020 251500,00 

12 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 112 

10.04.2020 278438,00 

13 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 113 

10.04.2020 8009,50 

14 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 116 

13.04.2020 30000,00 

15 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 117 

13.04.2020 350000,00 

16 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 118 

13.04.2020 22000,00 

17 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 119 

13.04.2020 106000,00 

18 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 127 

24.04.2020 1900000,00 

19 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 128 

24.04.2020 1400000,00 

20 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 129 

24.04.2020 1213900,0 

21 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 155 

27.05.2020 10000,00 

22 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 165 

04.06.2020 10000,00 

23 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 170 

10.06.2020 36200,00 

24 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 205 

06.07.2020 9500,00 

    



25 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 208 

09.07.2020 91661,00 

26 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 216 

16.07.2020 1482705,00 

27 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 218 

20.07.2020 324800,00 

28 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 219 

20.07.2020 30000,00 

29 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік №223 

22.07.2020 215168,00 

30 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 229 

27.07.2020 30000,00 

31 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 240 

07.08.2020 348210,0 

32 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 244 

10.08.2020 65500,00 

33 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 245 

10.08.2020 75500,00 

34 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік №269 

31.08.2020 7000,00 

35 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік №280 

08.09.2020 44633,0 

36 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік №283 

09.09.2020 110000,00 

37 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік №288 

16.09.2020 27900,00 

38 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік №291 

16.09.2020 657300,0 

39 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік №292 

16.09.2020 706800,0 

40 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік №293 

16.09.2020 15000,00 

41 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 306 

28.09.2020 6000,00 

42 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 321 

09.10.2020 1707371,0 

43 Про внесення змін до показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 324 

13.10.2020 166596,77 

44 Про внесення змін до показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 327 

15.10.2020 1000000.0 

45 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 334 

20.10.2020 400000,00 

46 Про внесення змін до показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 351 

02.11.2020 60000,0 

47 Про внесення змін до показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 361 

06.11.2020 22000,0 

48 Про внесення змін до показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 364 

18.11.2020 31900,00 

49 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 420 

11.12.2020 214962,0 

50 Про уточнення показників міського бюджету Бібрської 

міської ради на 2020рік № 446 

22.12.2020 1621810,0 

51 Про внесення змін до рішення від 12 грудня 2019 №1700 «Про 

селищний бюджет Новострілищанської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік» 

18.12.2020 165200,0 



 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


